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מ”ת 29688/12/13 – מדינת ישראל נגד מוחמד טאטור
בית המשפט המחוזי בנצרת

14 ינואר 2014 מ"ת 29688-12-13 מדינת ישראל נ' טאטור(עציר)

בפני כב' השופט יוסף בן-חמו
מדינת ישראל המבקשת:

נגד
מוחמד טאטור (עציר) המשיב:

נוכחים:בשם המבקשת: עו"ד סימונה בן חיים

            בשם המשיב: עו"ד אחמד מסאלחה

           

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         המאשימה הגישה בקשה למעצר עד תום ההליכים של המשיב לאחר שהוגש נגדו כתב אישום המייחס
לו עבירות של החזקה, נשיאה והובלה של נשק שלא כדין, עבירות לפי סעיף 144(א) + (ב) וכן תקיפה

של שוטרים בנסיבות מחמירות והסתייעות ברכב לביצוע פשע.

            על פי עובדות כתב האישום, רכש המשיב מאדם שזהותו בלתי ידועה למאשימה אקדח, שתי מחסניות,
11 כדורים חסרי קליע וכדור חי. הוא הסתיר את הנשק והתחמושת אף שנתפס במהלך מעצרו התנגד

ותקף שוטרים בכוונה למנוע את מעצרו.

            לטענת המשיבה, קימות ראיות לכאורה להוכחת העבירות שבכתב האישום וכן קיימת עיילת מעצר
סטטוטורית. בדיון שנערך ביום 19.12.13 אישר ב"כ המשיב כי אכן קיימות ראיות לכאורה וכן כי מסכים
יוזמן כי  הסנגור  ביקש  זאת,  עם  יחד  מעצר.  עילת  המקימה  עבירה  אכן  למרשו  המיוחסת  שהעבירה 
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תסקיר מעצר כדי לבחון חלופת מעצר. ב"כ המבקשת לא התנגדה להזמנת תסקיר למרות שאין חובה
זכותה לטעון על פי שיקול דעתה. לבית המשפט הוגש תסקיר מעצר להזמנת תסקיר אך תוך שמירת 
חיובי הממליץ על חלופת מעצר ובנוסף לכך, על פיקוח מעצר במסגרת שירות המבחן. חלופת המעצר
שהוצעה הינה מעצר בית מלא בבית הוריו בפיקוח אביו ושני משמורנים נוספים באופן שבכל רגע נתון

יהא המשיב תחת פיקוח.

בישיבת היום נחקרו המשמורנים המוצעים ולאחר חקירתם הודיע ב"כ המבקשת כי היא מסכימה לחלופת מעצר
בעבירות המשיב  הודה  כבר  הפלילי  ההליך  שבמסגרת  העובדה,  ולאור  חיובי  המאוד  התסקיר  לאור  וזאת 

כתילי. השופט  הנשיא  סגן  בפני  המתנהל  בהליך  לו  המיוחסות 

ב"כ המאשימה ציינה, כי הסכמתה לחלופת מעצר הינה רק בנסיבות תיק זה לאור הודאתו של הנאשם כאמור
והמלצה חיובית למרות שככלל בעבירות נשק כאלה שמיוחסות למשיב כאן בדרך כלל מורים על מעצר עד תום

ההליכים.

ב"כ המשיב הודיע בשמו כי הוא מקבל על עצמו את תנאי השחרור.

2.         בהתחשב בעמדתה המעודכנת של המאשימה אני מורה כדלקמן:

רינה בית מלא בבית אביו מר חסן טאטור בכפר  א.        אני מורה על שחרורו של המשיב למעצר 
בתנאים של מעצר בית מלא.

ב.         המשיב יהיה בפיקוח של שלושת המשמורנים שפורטו לעיל בפרו' כך שבכל רגע נתון יהיה עם
המשיב לפחות משמורן אחד.

וכן לחתום על התחייבות ג.         אני מחייב את המשיב להפקיד כתנאי לשחרור, סך של 5,000 ₪ 
עצמית על סך 10,000 ₪.

ד.         אני מחייב את המשמורנים לחתום על ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪ כל אחד, להבטחת תנאי
השחרור.

ה.        אני מורה על צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד המשיב עד תום ההליכים בתיק הפלילי.

3.         המשיב יוכל להמציא את הערבויות המפורטות בתוך 24 שעות מבלי שהדבר יעכב את השחרור. לגבי
הפקדה והסדרת נושא צו עיכוב היציאה מן הארץ.

4.         במסגרת החקירה שהתנהלה נתפס רכבו של המשיב. המאשימה הודיעה שבכוונתה לבקש במסגרת
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ההליך העיקרי, לחלט את הרכב לאור טענתה, כי נעשה שימוש ברכב לצורך ביצוע העבירה, אך בשלב
זה היא מסכימה לשחרורו של הרכב בתנאים שלהם הסכים המשיב. לפיכך, אני מורה על שחרורו של

הרכב והחזרתו למשפחת המשיב בתנאים כדלקמן:

            א         הפקדת סך של 15,000 ₪ בקופת בית המשפט.

ב.         תומצא ערבות צד ג' של שני ערבים לפחות שיערבו בסך של 45,000 ₪ שהוא השווי המוערך
של הרכב.

ג.         ירשם עיקול על הרכב במשרד הרישוי.

ישועבדו הזכויות של ביטוח מקיף ד.         תומצא לתיק בית המשפט פוליסת ביטוח מעודכנת לפיה 
לטובת מדינת ישראל.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ד, 14/01/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף בן-חמו, שופט
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